UBND HUYỆN GIA LỘC

    TRƯỜNG TH NHẬT TÂN

        Số: 73/QĐ-THNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Nhật Tân, ngày 01 tháng 7 năm 2024

Quyết định
V/v thành lập hội đồng tuyển sinh lớp 1

Năm học 2024 - 2025

PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH TRƯỜNG TIỂU HỌC NHẬT TÂN

Căn cứ Kế hoạch kèm theo Quyết định số 1403/QĐ-UBND ngày 24/6/2024

của UBND huyện Gia Lộc về việc tuyển sinh lớp 1 năm học 2024-2025;

Căn cứ vào Điều lệ trường Tiểu học và tình hình thực tế của trường Tiểu học

Nhật Tân;

 Theo đề nghị của Ban giám hiệu nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2024 - 2025 của

trường Tiểu học Nhật Tân gồm các ông (bà) có tên sau:

         1- Bà Nguyễn Thị Thùy, Phó Hiệu trưởng phụ trách  - Trưởng ban

     2- Bà Đỗ Thị Ngọc, Tổ trưởng tổ lớp 1      - Phó ban

     3- Bà Đinh Thị Tân, Văn thư                     - Thư ký

         4- Bà Nguyễn Thị Hồng Gấm, Giáo viên   - Uỷ viên

         5- Bà Phạm Thị Minh, Giáo viên               - Ủy viên

         6- Bà Nguyễn Thị Nga, Nhân viên             - Ủy viên

     Điều 2. Hội đồng tuyển sinh lớp 1 có trách nhiệm thực hiện tuyển sinh

theo đúng quy chế tuyển sinh.

   Điều 3. Các ông, bà có tên ghi trong điều 1 căn cứ quyết định thi hành và

giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ ./.

Nơi nhận:

- Như điều 1;

- Lưu VT;

- Lưu hồ sơ tuyển sinh,

      PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH

              Nguyễn Thị Thùy